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FCBB

Num.registre
05497
05778
05840
06163
06396
06520
06971
07314
08592
08968
09927
09932
10159
10298
10998
11009
11011
11366
11586
11785
11895
11978
12009
12046
12101
12189
12302
12355
12518
12527
12528
12731
12732
13357
13628
13965

FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING

CLUBS AFILIATS AMB DRET A VOT

Nom de I'Entitat

CLUB DE BITLLES GUINARDO

CLUB DE BITLLES AMPOSTA

CLUB DE BIRLES LA SENIA

BOWLING CLUB DIAGONAL

CLUB DE BOLOS LEONESES EL NEGRILLON
CLUB DE BITLLES PONTS

CLUB DE BITLLES MIRALCAMP

CLUB DE BITLLES MASDENVERGE
CLUB BITLLES COP

CLUB DE BITLLES SIURANENC D'HORTA
ASSOCIACIO ESPORTIVA LA PERESTROIKA
CLUB BOWLING BARCELONA

CLUB BITLLES VILADECANS

CLUB DE BITLLES CAN FOLGUERA
C.B.C. CLUB BOWLING COMARCAL
JOVENTUT AL-VICI CLUB DE BOWLING
CLUB DE BITLLES IVARS D'URGELL
CLUB DE BITLLES LA GALERA

CLUB DE BITLLES IGUALADA

CLUB DE BITLLES L'ERAL DE CUBELLS
CLUB FARTUCS BITLLES | BOWLING

CLUB BITLLES CATALANES ALLS SECS PIQUEN DE MONT-RAS

LES GAVARRES BOWLING CLUB

CLUB DE BITLLES SANT SEBASTIA CASTELLSERA

CLUB BITLLES LOS DEL HUERTO
MEDITERRANIA BOWLING CLUB
CLUB BITLLES TARREGA

SWEETRADE BOWLING CLUB BELLAVISTA-LES FRANQUESES

CLUB DE BITLLES SAGRADA FAMILIA

CLUB DE BITLLES LA PENYA DEL BISTEC DE TORDERA

CLUB DE BITLLES SOMISEREM DEL GES

ASSOCIACIO ESPORTIVA BITLLA MALLORQUINES-SILS
ASSOCIACIO CLUB DE BITLLES PINEDA DE MAR

CLUB DE BITLLES BADALONA
CLUB DE BITLLES CATALANES PALAMOS
CLUB BITLLES VILAFRANCA

ASSEMBLEA GENERAL ORDINARIA 2023

Data eleccié JD President

29/10/2022 Juan José Centeno Cuadrado

13/11/2022 Antonio Limbos del Pino
30/1/2020  Natalia Verge Bonet
4/3/2019 Axel Guimé Miranda
20/1/2021  Lucinio Llamas Garcia
27/8/2022  Angel Asensio Mena
17/6/2022  Joan Tié Queralt
25/6/2022  Lourdes Adell Monforte

26/11/2022 Jordi Mitjana Farré
19/7/2022  David Basco Lara
4/7/2021 José Ligero Barquin
6/10/2019  Fernando Sanz Tercero
8/2/2020 Jordi Gonzalo Pascual
8/10/2020  Salvador Valero Mascufian
20/6/2021  Manuel Lépez Enriquez
12/2/2021  Fernando Gémez Quirante
25/8/2019  Josefa Roca Rius

15/10/2017 Roser Cherta Mateu
31/8/2022  Salvador Gil Garcia
18/7/2019  Pere Papell i Papell
13/7/2019  Ernest Giralt Batlle
10/4/2021  Jordi Burgas Vergés
10/7/2022  Josep Mora Gallego
1/10/2022  Manel Font Farré
22/1/2023  Maneul Castillo Padilla
5/10/2017 Daniel Gonzédlez Martinez
27/8/2019  Ana Maria Molina Cafiete
23/9/2022  Patrick Didier Guerre
8/9/2018 Angel Pascual Serrano

23/12/2021 Joaquim Caballé Grébol
3/6/2022 Francesc Xavier Sala lbars
1/5/2021 Xavier Ros Agusti
4/1/2020 M. Cristina Garcia Cano
20/9/2017  Jordi Bergé Balagué
30/7/2022  Mara Teresa Botet Garcia
5/8/2020 Joan Bermudez Florido

Vicepresident 1r

Faustiniana Tena Tena
Daniel Cervera Marti
Sergi Montafia Pérez
Manuel Marcos Martinez
Miquel Salvia Seté

Alvaro Gisbert Segarra

Ferran Herrera Gomez
Rafael Bernabé Pérez
Xavier Albert Manau

Juan Luis Garcia Marquez
Miquel Rosas Cabezas
David Ansaldo Molina

Salvador Monrés Casanova
Salvador Soldevila Pedrol

Eleuterio Berrocal Tabares

Paulino Garcia Martin
Eduard Grau Lapuerta
Gabriel Esteban Palacios
Andrés Sanz Ruiz

Miguel Andrés Pérez
Jaume Poch Barris

Jordi Sanglas Oliveras
Emili Morais Ridorsa
David Garcia Canovas
Xavier Lite Martinez

Maria de los Angeles Diaz Aguilera

Antoni Farré Marimon

Vicepresident 2n

Heriberto Gasulla Tomas

Liborio Pefiarrubia Navarro
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14307
14355
14421
14456
14461
14657
14848
15049
15488
15992
16121
16470
16983
17399
17551
17642
17645
18093
18121
18538
19158
19199
19371
19449
19671
A00996
A01120
A1909

08533
11956
12000
12011
12027
13278
13284
17053
17353
17613

A1872

ASSOCIACIO ESPORTIVA | CULTURAL VIC BITLLES
BOWLING CLUB GRANOLLERS

CLUB BOWLING PENEDES

CLUB DE BITLLES CATALANES SANT LLORENGC-LA MOLA
CLUB DE BITLLES TERMITES LLEFIA

CLUB DE BIRLES VINAROS

NOU BOWLING CLUB

TERRASSA BOWLING CLUB

CLUB ESPORTIU VILABRU

CLUB ESPORTIU BCN SANT ANDREU

CLUB DE BITLLES CATALANES POBLENOU

CLUB DE BITLLES VALL-LLOBREGA

CLUB DE BITLLES SANT MARTI SARROCA
ASSOCIACIO BOWLING CATALUNYA SENIOR 2015
CLUB DE BITLLES OLIUS

CLUB DE BITLLES CATALANES LA RAPITA
TOMAHAWK BOWLING CLUB

CLUB BOWLING TEAM ILERSENSE

CLUB PETANCA SANTPOLENC MARESME

CLUB DE BITLLES EMMURALLATS

CLUB DE BITLLES GASERANS

BREAKING BOWLERS CLUB

CLUB DE BIRLES PERELLO

CLUB ESPORTIU RAIMAT

CLUB BITLLES CERDANYOLA DEL VALLES

ASSOCIACIO DE VEINS SANT JAUME DE L'AVINGUDA CATALUNYA DE BELLP

ASSOCIACIO GENT DE BARRI DE PEQUIN DE CALELLA
ASSOCIACIO CALELLA MARXA

CLUBS AFILIATS SENSE DRET A VOT

CLUB BITLLES TORA

CLUB BITLLES CATALANES LLOFRIU

CLUB BITLLES CATALANES TORRENT

CLUB BITLLES CATALANES ELS CREMATS DE MONT-RAS
CLUB DE BITLLES CATALANES MONT-RAS

XTREME BOWLING CLUB

CLUB DE BITLLES SABADELL

CLUB DE BITLLES PERXA D'ASTOR

CLUB BITLLES COLOBRERS

A.B.C. PALAU-SOLITA | PLEGAMANS VA "TONRNEM-HI"
CLUB ESPORTIU BITLLAIRES DE FOGARS

ASSOCIACIO SOCIETAT CULTURAL SALAMONENCA

31/7/2021
24/10/2021
1/10/2019
30/11/2019
30/10/2021
6/8/2020
18/5/2017
12/9/2019
20/11/2017
20/9/2020
2/6/2018
1/8/2022
7/2/2021
19/8/2019
2/2/2022
20/11/2021
27/6/2018
12/6/2017
28/8/2021
10/9/2022
23/6/2020
16/6/2022
12/7/2021
5/9/2021
15/7/2022
21/2/2020
16/2/2020
8/7/2020

01/10/2011
20/07/2011
23/01/2013
1/5/2015
5/5/2008
30/9/2016
07/06/2013
02/08/2014
19/7/2015
7/11/2015

9/7/2015

Manel Alvarez Hidalgo
Eric Vilaré Gallifa

Amaro Cayuela Victoria
Simeo Caba Camprubi
Joan Legua Morales
Antonio Barreda Mestre
Gemma Garcia Albifiana
Ivan Agusti Sanchez
Benito Martinez Fraile
Juan Manuel Marin Mateu
Joan Barriendos Villagrasa
Josep Julia Andreu

Juan Martinez Castillo
Albert Roca Fandos

Koen Jaak Andre Balcaen
Josep Maria Marti Calvet
Albert Sans Gordillo
Alfonso Gordillo Vega
Nuria Talamas Mateu
Francesc Sitja Rabert
Albert Fugarolas Bagot
Ramon Hervas Almagro
Joan Francesc Brull Valls
Sergi Mufioz Daniel

Jordi Barbé Garcia

Dolors Florensa Miré
Josep Antoni Piqueras Mendiola
Marti Barrera

Lluis Cardona Vilaplana
David Rechas Catala
Visitacion Salcedo Recio
Victoria Medifia Puig
Narcis Salgas Font

Ivan Jimenez Nufiez

Elies Saball Marti

Antoni Ramon Boixaderas
Josep Pifiol Mascarilla
Rafael Nualart Rocabruna

Joan Borras Andreu

Enric Reniu Ribas

Guillermo Nufiez Sanchez
José Lopez Porras

José Antonio Espinosa Lopez
Miguel Angel Lecina Molina
Enrique Dosda Cardona
Robert Ouro Navia

Manel Toral Ferrer

Alfonso Pefia Aguilar

Manel Aguilar Alvarez
Luis Miranda Ruiz
Carlos Marti P-Figueras

Joan Rosell Solé

Sergi Sierra Uceda
Miguel Porte Jiménez
Fidel Carrasco Molina
Vicente Diaz Polo
Xavier Mora Maso
Antonio Pino Calvo
Manuel Boyer Curto
Elisabeth Sala Martinez
Joan Sorribes Gomis
Maria Trinidad Gonzalez Notario

Francisco Vilana Ramells

Aquilina del Dedo Becerril
Josep Lluis Galiano Barceld

Elisabet Cejudo Justo
David Oliver Soler

José Cruz Centella
Cristina Vidal Pujol



